
32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1

Richter 1: Bogacheva Valentina

Richter 2: Pulver Fabienne

Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Peschl Joelle

Richter 5: Rudkovskaya Tania

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate Kat. I 77.9204

Name Klub / Verband Jg. Total

1 GROSVENOR Emma Synchroverein Bern 2002 4 77.9204

2 VARESIO Margaux Schwimmverein beider Basel 2001 12 75.8673 2.0531

3 URSPRUNG Svea Synchroverein Bern 2005 9 73.1796 4.7408

4 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 2007 6 72.2163 5.7041

5 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 2007 7 71.8898 6.0306

6 GUGGISBERG Nora Synchroverein Bern 2005 5 70.7551 7.1653

7 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 2007 1 70.3633 7.5571

8 ELIAN Yara Schwimmverein beider Basel 2002 10 70.1367 7.7837

9 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 2007 8 68.8388 9.0816

10 BIEDERMANN Charline Synchroverein Bern 2006 2 65.1469 12.7735

11 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 2007 3 64.5898 13.3306

12 JÜNI Sina Schwimmverein beider Basel 2005 11 62.6857 15.2347
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1

Richter 1: Bogacheva Valentina

Richter 2: Pulver Fabienne

Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Peschl Joelle

Richter 5: Rudkovskaya Tania

Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

E1 Back Pike-

Vertical pos.-

180o Spin

 DD : 2.3

Figure 2 :

E2 Twist Spin in 

Vertical position

 DD : 1.8

Figure 3 :

E3 Cyclone-

Vertical pos.-

Split-Walkover 

front

Figure 4 :

E4 Manta Ray 

Hybrid

 DD : 3.1

Total
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

77.9204 X A

1 Synchroverein Bern 2002 GROSVENOR Emma 17.7100 13.8600 20.4880 24.3040 77.9204 0.0000

2 Schwimmverein beider Basel 2001 VARESIO Margaux 17.3880 14.0040 19.7080 23.2500 75.8673 2.0531

3 Synchroverein Bern 2005 URSPRUNG Svea 16.5600 13.0680 19.3960 22.6920 73.1796 4.7408

4 Synchroverein Bern 2007 HALBEISEN Melody 16.8360 13.1040 18.5120 22.3200 72.2163 5.7041

5 Synchroverein Bern 2007 MICHEL Aimée 16.6060 12.7440 18.7200 22.3820 71.8898 6.0306

6 Synchroverein Bern 2005 GUGGISBERG Nora 16.8820 12.7440 18.2000 21.5140 70.7551 7.1653

7 Synchroverein Bern 2007 AESCHBACHER Anna-Sophia 17.0200 12.9240 18.3040 20.7080 70.3633 7.5571

8 Schwimmverein beider Basel 2002 ELIAN Yara 16.2840 13.0680 17.9920 21.3900 70.1367 7.7837

9 Synchroverein Bern 2007 SCHENK Lilou 16.1000 12.2400 17.7320 21.3900 68.8388 9.0816

10 Synchroverein Bern 2006 BIEDERMANN Charline 15.0420 11.7000 16.9520 20.1500 65.1469 12.7735

11 Synchroverein Bern 2007 BOULLARD Marie 14.8120 11.8800 16.9520 19.6540 64.5898 13.3306

12 Schwimmverein beider Basel 2005 JÜNI Sina 14.7200 11.1960 16.1720 19.3440 62.6857 15.2347

Pflicht Resultate- Kat. I
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1

Richter 1: Bogacheva Valentina

Richter 2: Pulver Fabienne

Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Peschl Joelle

Richter 5: Rudkovskaya Tania

Richter 6: Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter

Pflicht E1 E3 E4

Back Pike-Vertical pos.-180o SpinTwist Spin in Vertical positionCyclone-Vertical pos.-Split-Walkover frontManta Ray Hybrid

2.7 2.6 3.1

Pflicht Resultate Kat. I 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch. 77.9204

1 GROSVENOR Emma Synchroverein Bern 77.9204

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 4 1 7.8 7.6 7.6 7.7 7.8 7.7 7.7 17.7100

Twist Spin in Vertical position 2 7.8 7.8 7.6 7.5 7.7 7.7 7.7 13.8600

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 8.0 7.8 7.8 7.9 7.9 7.9 7.9 20.4880

Manta Ray Hybrid 4 7.6 8.0 7.7 8.0 7.9 7.8 7.8 24.3040

2 VARESIO Margaux Schwimmverein beider Basel 75.8673 2.0531

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin # 1 7.8 7.5 7.4 7.4 7.7 7.6 7.6 17.3880

Twist Spin in Vertical position 2 8.0 7.8 7.7 7.6 7.8 7.8 7.8 14.0040

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 7.6 7.5 7.3 7.8 7.6 7.6 7.6 19.7080

Manta Ray Hybrid 4 7.8 7.5 7.3 7.6 7.4 7.5 7.5 23.2500

3 URSPRUNG Svea Synchroverein Bern 73.1796 4.7408

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 9 1 6.9 7.5 7.3 7.2 7.1 7.2 7.2 16.5600

Twist Spin in Vertical position 2 7.2 7.5 7.2 7.3 7.2 7.3 7.3 13.0680

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 7.5 7.7 7.4 7.4 7.3 7.5 7.5 19.3960

Manta Ray Hybrid 4 7.3 7.4 7.3 7.4 7.1 7.3 7.3 22.6920

4 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 72.2163 5.7041

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 6 1 7.2 7.4 7.1 7.4 7.5 7.3 7.3 16.8360

Twist Spin in Vertical position 2 7.1 7.6 7.0 7.3 7.4 7.3 7.3 13.1040

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.9 7.3 7.1 7.1 7.2 7.1 7.1 18.5120

Manta Ray Hybrid 4 6.8 7.1 7.4 7.5 7.1 7.2 7.2 22.3200

5 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 71.8898 6.0306

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 7 1 7.3 7.1 7.3 7.2 7.2 7.2 7.2 16.6060

Twist Spin in Vertical position 2 7.0 7.0 7.1 7.1 7.2 7.1 7.1 12.7440

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 7.0 7.2 7.2 7.2 7.4 7.2 7.2 18.7200

Manta Ray Hybrid 4 7.2 7.0 7.3 7.2 7.3 7.2 7.2 22.3820

6 GUGGISBERG Nora Synchroverein Bern 70.7551 7.1653

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 5 1 7.4 6.8 7.3 7.5 7.4 7.3 7.3 16.8820

Twist Spin in Vertical position 2 6.9 7.2 7.0 7.3 7.0 7.1 7.1 12.7440

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.8 7.0 7.0 7.0 7.1 7.0 7.0 18.2000

Manta Ray Hybrid 4 6.7 6.9 7.0 7.1 7.0 6.9 6.9 21.5140

7 AESCHBACHER Anna-SophiaSynchroverein Bern 70.3633 7.5571

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 1 1 7.2 7.0 7.5 7.5 7.6 7.4 7.4 17.0200

Twist Spin in Vertical position 2 7.4 7.1 7.1 7.1 7.3 7.2 7.2 12.9240

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 7.0 7.2 6.8 7.1 7.1 7.0 7.0 18.3040

Manta Ray Hybrid 4 6.7 6.8 6.6 6.5 6.7 6.7 6.7 20.7080
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8 ELIAN Yara Schwimmverein beider Basel 70.1367 7.7837

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin # 1 6.7 6.9 7.2 7.1 7.5 7.1 7.1 16.2840

Twist Spin in Vertical position 2 6.9 7.2 7.4 7.3 7.4 7.2 7.2 13.0680

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.5 6.8 7.0 7.0 7.0 6.9 6.9 17.9920

Manta Ray Hybrid 4 6.9 6.9 6.9 6.8 6.9 6.9 6.9 21.3900

9 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 68.8388 9.0816

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 8 1 7.0 7.2 6.8 7.1 6.9 7.0 7.0 16.1000

Twist Spin in Vertical position 2 6.7 7.0 6.6 7.0 6.7 6.8 6.8 12.2400

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.9 7.1 6.6 6.9 6.7 6.8 6.8 17.7320

Manta Ray Hybrid 4 6.9 7.1 6.7 6.9 6.9 6.9 6.9 21.3900

10 BIEDERMANN Charline Synchroverein Bern 65.1469 12.7735

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 2 1 5.9 6.7 6.5 6.6 6.6 6.5 6.5 15.0420

Twist Spin in Vertical position 2 6.4 6.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 11.7000

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.7 6.7 6.3 6.4 6.5 6.5 6.5 16.9520

Manta Ray Hybrid 4 6.4 6.7 6.3 6.6 6.5 6.5 6.5 20.1500

11 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 64.5898 13.3306

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin 3 1 6.3 6.9 6.3 6.5 6.4 6.5 6.5 14.8120

Twist Spin in Vertical position 2 6.8 6.7 6.3 6.7 6.4 6.6 6.6 11.8800

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.4 6.7 6.3 6.6 6.6 6.5 6.5 16.9520

Manta Ray Hybrid 4 6.0 6.6 6.2 6.4 6.5 6.3 6.3 19.6540

12 JÜNI Sina Schwimmverein beider Basel 62.6857 15.2347

Back Pike-Vertical pos.-180o Spin # 1 6.6 6.7 6.2 6.2 6.4 6.4 6.4 14.7200

Twist Spin in Vertical position 2 6.2 6.3 6.2 6.3 6.2 6.2 6.2 11.1960

Cyclone-Vertical pos.-Split-Walkover front 3 6.3 6.3 6.1 6.3 6.1 6.2 6.2 16.1720

Manta Ray Hybrid 4 6.6 6.8 5.9 6.0 6.0 6.3 6.3 19.3440
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Bogacheva Valentina Syrel Olga

Richter 2: Peschl Joelle Tary Julia

Richter 3: Radukh Alisa Ursprung Priska

Richter 4: Pinter Lucia Kraus Sascia

Richter 5: Zampieri Francesca Pulver Fabienne

Richter 6: Jedrzychowska Agata Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate Kat. II 70.3959

Name Klub / Verband Jg. Total

1 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 2007 9 70.3959

2 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 2007 8 69.3286 1.0673

3 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 2007 34 68.4224 1.9735

4 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 2007 6 68.3265 2.0694

5 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 25 67.7837 2.6122

6 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 2010 37 66.5857 3.8102

7 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 2007 11 66.0449 4.3510

8 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 2007 7 65.0939 5.3020

9 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 2008 39 63.1327 7.2632

10 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 2008 32 63.0531 7.3428

11 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 28 61.5837 8.8122

12 EMCH Nadja Synchroverein Bern 2008 13 61.1796 9.2163

13 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 26 61.1184 9.2775

14 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 2007 10 60.7857 9.6102

15 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 2007 40 59.2061 11.1898

16 KÄSER Jara Swim Regio Solothurn 2008 5 59.0510 11.3449

17 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 2009 31 57.9959 12.4000

18 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 2009 27 57.2265 13.1694

19 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 33 56.8531 13.5428

20 PRINCE Polly Synchroverein Bern 2008 16 56.6245 13.7714

21 LEONARD Capucine Synchroverein Bern 2008 15 56.6000 13.7959

22 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 2010 42 56.5306 13.8653

23 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 2009 29 55.8673 14.5286

24 HASLER Yael Synchroverein Bern 2009 14 55.7469 14.6490

25 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 2010 23 53.9980 16.3979

26 PÄFFGEN Siri Charlotte Synchroverein Bern 2009 17 52.4776 17.9183

27 ZIERLEYN Alana Lee Schwimmverein beider Basel 2009 36 51.1061 19.2898

28 HÖNER Nayeli Schwimmverein beider Basel 2009 38 50.1265 20.2694

29 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 2010 21 49.9959 20.4000

30 GEHRI Jana Swim Regio Solothurn 2007 4 49.9510 20.4449

31 RODRIGUEZ MISTELI Anna KatharinaSwim Regio Solothurn 2008 3 49.0327 21.3632

32 ZIERLEYN Anika Anna Schwimmverein beider Basel 2009 41 48.8612 21.5347

33 TANNER Norine Swim Regio Solothurn 2009 2 47.7184 22.6775

34 VEIL Lucia Swim Regio Solothurn 2008 1 47.5673 22.8286

35 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 2010 19 45.4878 24.9081

36 DEL VECCHIO Chiara Synchroverein Bern 2010 18 44.1796 26.2163

37 TRISCARI Eliana Schwimmverein beider Basel 2009 43 42.8510 27.5449

38 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 2010 24 40.3204 30.0755
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39 PANAIT Amira Natalia Synchroverein Bern 2010 22 37.1347 33.2612

40 ANEX Sophie Schwimmverein beider Basel 2007 35 0.0000

41 Kronauer Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 2010 30 0.0000

42 AMATO Lilou Synchroverein Bern 2009 12 0.0000

43 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 2010 20 0.0000
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Bogacheva Valentina Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Peschl Joelle Richter 2: Tary Julia

Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Ursprung Priska

Richter 4: Pinter Lucia Richter 4: Kraus Sascia

Richter 5: Zampieri Francesca Richter 5: Pulver Fabienne

Richter 6: Jedrzychowska Agata Richter 6: Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name
Figure 1 :

423 Ariana

 DD : 2.2

Figure 2 :

143 Rio

 DD : 3.1

Figure 3 :

240a Albatross 

1/2 twist

 DD : 2.2

Figure 4 :

403 Swordtail

 DD : 2.3
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

70.3959 X B

1 Synchroverein Bern 2007 MICHEL Aimée 15.8840 22.0720 15.5760 15.4560 70.3959 0.0000

2 Synchroverein Bern 2007 HALBEISEN Melody 15.1360 21.1420 15.8400 15.8240 69.3286 1.0673

3 Schwimmverein beider Basel 2007 HÖNER Ixchel 14.4320 21.3280 15.8840 15.4100 68.4224 1.9735

4 Synchroverein Bern 2007 AESCHBACHER Anna-Sophia 14.7840 22.0100 15.4000 14.7660 68.3265 2.0694

5 Limmat-Nixen Zürich 2007 SELMANI Arjona 15.0920 21.1420 14.7840 15.4100 67.7837 2.6122

6 Schwimmverein beider Basel 2010 HAK Anastasia 14.3880 21.0180 14.3000 15.5480 66.5857 3.8102

7 Synchroverein Bern 2007 SCHENK Lilou 14.4760 19.3440 15.3560 15.5480 66.0449 4.3510

8 Synchroverein Bern 2007 BOULLARD Marie 14.4760 20.2120 14.4760 14.6280 65.0939 5.3020

9 Schwimmverein beider Basel 2008 ISLER Meret 14.0360 19.7780 14.2560 13.8000 63.1327 7.2632

10 Limmat-Nixen Zürich 2008 Spolenak Pia Sophie 13.8600 19.2200 13.9920 14.7200 63.0531 7.3428

11 Limmat-Nixen Zürich 2007 Klaric Nada Nia 13.2000 19.9640 13.1120 14.0760 61.5837 8.8122

12 Synchroverein Bern 2008 EMCH Nadja 13.7280 18.9720 13.6400 13.6160 61.1796 9.2163

13 Limmat-Nixen Zürich 2008 EHRISMANN Aylin 13.3760 19.9020 13.5080 13.1100 61.1184 9.2775

14 Synchroverein Bern 2007 RÜEGG Lena 13.6840 19.0340 13.4200 13.4320 60.7857 9.6102

15 Schwimmverein beider Basel 2007 LENZ Alyssa 13.6400 18.2900 12.9360 13.1560 59.2061 11.1898

16 Swim Regio Solothurn 2008 KÄSER Jara 13.1560 17.7320 13.5960 13.3860 59.0510 11.3449

17 Limmat-Nixen Zürich 2009 SCHLEICH Sarah 13.0240 17.7940 12.5400 13.4780 57.9959 12.4000

18 Limmat-Nixen Zürich 2009 Jakupi Olsa Greta 12.9800 17.5460 12.5840 12.9720 57.2265 13.1694

19 Limmat-Nixen Zürich 2010 TOBERER Anna-Lisa 12.4080 17.2980 12.7160 13.2940 56.8531 13.5428

20 Synchroverein Bern 2008 PRINCE Polly 12.1000 18.2280 12.1000 13.0640 56.6245 13.7714

21 Synchroverein Bern 2008 LEONARD Capucine 13.0240 16.3680 13.2880 12.7880 56.6000 13.7959

22 Schwimmverein beider Basel 2010 RÜTHMÜLLER Arina 12.9800 18.0420 12.1880 12.1900 56.5306 13.8653

23 Limmat-Nixen Zürich 2009 KREBS Sima 13.1560 16.9260 12.8920 11.7760 55.8673 14.5286

24 Synchroverein Bern 2009 HASLER Yael 12.0560 17.9180 12.1000 12.5580 55.7469 14.6490

25 Synchroverein Bern 2010 PIETROPAOLO Luciana 12.4080 16.3060 11.9680 12.2360 53.9980 16.3979

26 Synchroverein Bern 2009 PÄFFGEN Siri Charlotte 11.3520 16.2440 12.0560 11.7760 52.4776 17.9183

27 Schwimmverein beider Basel 2009 ZIERLEYN Alana Lee 11.3080 16.8020 11.4400 10.5340 51.1061 19.2898

28 Schwimmverein beider Basel 2009 HÖNER Nayeli 9.9000 18.0420 10.6480 10.5340 50.1265 20.2694

29 Synchroverein Bern 2010 MARAI Anaïs 10.9120 14.9420 12.0560 11.0860 49.9959 20.4000

30 Swim Regio Solothurn 2007 GEHRI Jana 10.7360 14.1980 12.0120 12.0060 49.9510 20.4449

31 Swim Regio Solothurn 2008 RODRIGUEZ MISTELI Anna Katharina12.8040 14.9420 10.6920 9.6140 49.0327 21.3632

32 Schwimmverein beider Basel 2009 ZIERLEYN Anika Anna 11.1760 15.1280 11.0000 10.5800 48.8612 21.5347

33 Swim Regio Solothurn 2009 TANNER Norine 11.3520 14.7560 10.0760 10.5800 47.7184 22.6775

34 Swim Regio Solothurn 2008 VEIL Lucia 10.7800 15.6240 8.7120 11.5000 47.5673 22.8286

35 Synchroverein Bern 2010 DUDNIK Nelli 9.4600 15.8100 9.3720 9.9360 45.4878 24.9081

36 Synchroverein Bern 2010 DEL VECCHIO Chiara 10.4720 12.7720 10.2080 9.8440 44.1796 26.2163

37 Schwimmverein beider Basel 2009 TRISCARI Eliana 10.7360 12.5240 9.8560 8.8780 42.8510 27.5449

38 Synchroverein Bern 2010 RIEBEN Marina 9.1960 11.1600 9.6360 9.5220 40.3204 30.0755

39 Synchroverein Bern 2010 PANAIT Amira Natalia 8.6680 11.8420 8.8440 7.0380 37.1347 33.2612

40 Schwimmverein beider Basel 2007 ANEX Sophie *DNS*

41 Limmat-Nixen Zürich 2010 Kronauer Daria Stella *DNS*

42 Synchroverein Bern 2009 AMATO Lilou *DNS*

43 Synchroverein Bern 2010 GUGGISBERG Allegra *DNS*

Pflicht Resultate- Kat. II
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Bogacheva Valentina Syrel Olga

Richter 2: Peschl Joelle Tary Julia

Richter 3: Radukh Alisa Ursprung Priska

Richter 4: Pinter Lucia Kraus Sascia

Richter 5: Zampieri Francesca Pulver Fabienne

Richter 6: Jedrzychowska Agata Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 423 240a 403

Ariana Rio Albatross 1/2 twist Swordtail

2.2 2.2 2.3

Pflicht Resultate Kat. II 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 70.3959

1 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 70.3959

Ariana 9 1 7.2 7.4 7.2 7.1 7.5 6.9 7.2 15.8840

Rio 2 7.2 7.3 6.9 7.0 7.3 7.0 7.1 22.0720

Albatross 1/2 twist 3 7.0 6.9 7.1 7.1 7.2 7.1 7.1 15.5760

Swordtail 4 6.7 6.4 6.7 6.7 6.9 6.8 6.7 15.4560

2 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 69.3286 1.0673

Ariana 8 1 6.8 7.2 6.9 7.0 6.7 6.8 6.9 15.1360

Rio 2 6.8 7.0 6.7 6.7 7.0 6.8 6.8 21.1420

Albatross 1/2 twist 3 6.8 7.0 7.0 7.4 7.4 7.5 7.2 15.8400

Swordtail 4 6.8 6.6 7.1 6.8 6.8 7.1 6.9 15.8240

3 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 68.4224 1.9735

Ariana # 1 6.7 6.5 6.6 6.6 6.5 6.5 6.6 14.4320

Rio 2 6.8 7.3 6.8 7.2 6.3 6.7 6.9 21.3280

Albatross 1/2 twist 3 7.2 7.4 7.3 6.6 7.0 7.4 7.2 15.8840

Swordtail 4 6.7 6.8 6.7 6.5 6.6 6.8 6.7 15.4100

4 AESCHBACHER Anna-SophiaSynchroverein Bern 68.3265 2.0694

Ariana 6 1 7.0 6.9 6.4 6.5 6.8 6.7 6.7 14.7840

Rio 2 7.1 7.4 6.9 7.2 7.1 7.0 7.1 22.0100

Albatross 1/2 twist 3 7.0 7.0 7.2 7.0 6.9 7.0 7.0 15.4000

Swordtail 4 6.4 6.3 6.6 6.3 6.5 6.5 6.4 14.7660

5 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 67.7837 2.6122

Ariana # 1 6.7 7.0 7.4 6.8 6.1 7.0 6.8 15.0920

Rio 2 6.7 6.7 7.4 6.8 6.1 7.1 6.8 21.1420

Albatross 1/2 twist 3 6.7 6.8 6.6 7.0 6.8 6.4 6.7 14.7840

Swordtail 4 6.8 6.6 6.7 6.8 6.7 6.6 6.7 15.4100

6 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 66.5857 3.8102

Ariana # 1 6.5 6.4 6.4 6.7 6.5 6.8 6.6 14.3880

Rio 2 7.0 6.9 6.5 6.8 6.0 7.0 6.7 21.0180

Albatross 1/2 twist 3 6.6 6.4 6.7 6.3 6.1 6.7 6.5 14.3000

Swordtail 4 7.0 6.3 7.2 6.7 6.5 6.8 6.8 15.5480

7 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 66.0449 4.3510

Ariana # 1 6.5 7.0 6.4 6.5 6.6 6.7 6.6 14.4760

Rio 2 6.6 6.8 5.7 6.6 6.1 5.5 6.2 19.3440

Albatross 1/2 twist 3 6.8 6.7 6.7 7.2 7.3 7.2 7.0 15.3560

Swordtail 4 6.9 6.6 7.0 6.6 6.8 6.7 6.8 15.5480
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8 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 65.0939 5.3020

Ariana 7 1 6.5 6.7 6.6 6.6 6.5 6.6 6.6 14.4760

Rio 2 6.4 7.0 5.8 6.3 6.8 6.6 6.5 20.2120

Albatross 1/2 twist 3 6.5 6.8 6.7 6.6 6.5 6.5 6.6 14.4760

Swordtail 4 6.4 6.7 6.4 6.3 6.2 6.3 6.4 14.6280

9 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 63.1327 7.2632

Ariana # 1 6.6 6.2 6.3 6.6 6.2 6.4 6.4 14.0360

Rio 2 6.6 6.0 6.1 6.5 6.3 6.6 6.4 19.7780

Albatross 1/2 twist 3 6.3 6.7 6.1 6.5 6.8 6.4 6.5 14.2560

Swordtail 4 6.3 6.1 6.1 5.6 5.8 6.0 6.0 13.8000

10 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 63.0531 7.3428

Ariana # 1 6.4 6.1 6.2 6.4 6.2 6.4 6.3 13.8600

Rio 2 6.6 6.2 6.3 6.0 5.7 6.3 6.2 19.2200

Albatross 1/2 twist 3 6.4 6.4 6.3 6.5 6.3 6.3 6.4 13.9920

Swordtail 4 6.6 6.5 5.9 6.5 6.4 6.2 6.4 14.7200

11 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 61.5837 8.8122

Ariana # 1 6.0 6.1 6.1 6.0 5.9 5.8 6.0 13.2000

Rio 2 6.5 6.5 6.4 6.5 6.3 6.4 6.4 19.9640

Albatross 1/2 twist 3 6.1 5.9 6.0 5.8 6.3 5.8 6.0 13.1120

Swordtail 4 6.4 6.5 6.2 6.0 5.9 5.8 6.1 14.0760

12 EMCH Nadja Synchroverein Bern 61.1796 9.2163

Ariana # 1 5.7 6.3 6.4 6.4 6.1 6.2 6.2 13.7280

Rio 2 6.3 6.3 5.8 6.0 5.9 6.3 6.1 18.9720

Albatross 1/2 twist 3 6.2 6.4 6.3 6.2 6.1 6.0 6.2 13.6400

Swordtail 4 6.0 6.0 6.2 5.6 5.7 6.0 5.9 13.6160

13 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 61.1184 9.2775

Ariana # 1 5.7 6.0 6.4 5.9 6.0 6.4 6.1 13.3760

Rio 2 6.3 6.5 6.4 6.5 6.3 6.6 6.4 19.9020

Albatross 1/2 twist 3 6.2 6.2 6.2 6.3 5.9 6.0 6.1 13.5080

Swordtail 4 6.0 5.9 5.4 5.8 5.6 5.5 5.7 13.1100

14 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 60.7857 9.6102

Ariana # 1 6.4 6.3 6.3 6.2 6.1 6.0 6.2 13.6840

Rio 2 6.2 6.2 5.8 6.0 6.4 6.2 6.1 19.0340

Albatross 1/2 twist 3 6.1 6.0 6.2 5.8 6.5 6.1 6.1 13.4200

Swordtail 4 5.6 5.9 6.0 5.8 6.0 5.7 5.8 13.4320

15 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 59.2061 11.1898

Ariana # 1 6.3 6.0 5.9 6.6 6.3 6.2 6.2 13.6400

Rio 2 6.0 5.5 5.8 6.0 5.8 6.2 5.9 18.2900

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.4 5.7 5.7 6.4 6.5 5.9 12.9360

Swordtail 4 5.3 5.8 5.5 5.6 6.0 6.0 5.7 13.1560

16 KÄSER Jara Swim Regio Solothurn 59.0510 11.3449

Ariana 5 1 6.3 5.8 5.8 6.0 5.9 6.2 6.0 13.1560

Rio 2 6.3 5.7 5.2 5.0 5.8 6.2 5.7 17.7320

Albatross 1/2 twist 3 6.0 6.4 6.0 6.3 6.4 5.9 6.2 13.5960

Swordtail 4 5.7 6.0 5.8 5.8 6.0 5.3 5.8 13.3860

17 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 57.9959 12.4000

Ariana # 1 5.9 5.9 6.0 6.1 5.9 5.8 5.9 13.0240

Rio 2 5.8 5.8 6.0 5.4 5.3 6.0 5.7 17.7940

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.8 5.7 5.7 5.7 5.5 5.7 12.5400

Swordtail 4 6.0 6.0 5.7 5.9 5.9 5.4 5.8 13.4780
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18 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 57.2265 13.1694

Ariana # 1 5.8 6.2 6.1 6.0 5.6 5.7 5.9 12.9800

Rio 2 5.6 5.8 6.0 5.6 5.0 5.7 5.6 17.5460

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.9 5.8 6.2 5.2 5.5 5.7 12.5840

Swordtail 4 5.6 5.7 5.4 5.7 5.6 5.7 5.6 12.9720

19 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 56.8531 13.5428

Ariana # 1 6.0 5.2 5.7 5.6 5.7 5.6 5.6 12.4080

Rio 2 5.4 5.9 5.8 5.8 4.9 5.4 5.5 17.2980

Albatross 1/2 twist 3 5.8 5.8 5.7 5.7 5.8 5.8 5.8 12.7160

Swordtail 4 5.7 5.7 5.7 6.2 6.0 5.3 5.8 13.2940

20 PRINCE Polly Synchroverein Bern 56.6245 13.7714

Ariana # 1 4.9 5.9 5.4 5.4 5.8 5.4 5.5 12.1000

Rio 2 5.8 6.0 5.7 5.8 5.9 6.0 5.9 18.2280

Albatross 1/2 twist 3 5.2 5.2 5.7 5.7 5.9 5.4 5.5 12.1000

Swordtail 4 5.7 5.6 5.7 5.6 5.8 5.7 5.7 13.0640

21 LEONARD Capucine Synchroverein Bern 56.6000 13.7959

Ariana # 1 5.8 6.0 6.0 5.3 5.9 6.3 5.9 13.0240

Rio 2 5.6 5.0 5.3 5.1 5.4 5.3 5.3 16.3680

Albatross 1/2 twist 3 6.0 6.0 6.2 5.8 6.2 6.0 6.0 13.2880

Swordtail 4 5.5 5.8 6.0 5.4 5.5 5.4 5.6 12.7880

22 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 56.5306 13.8653

Ariana # 1 5.6 5.8 5.7 6.3 6.0 6.1 5.9 12.9800

Rio 2 5.9 5.8 5.6 5.8 6.0 5.8 5.8 18.0420

Albatross 1/2 twist 3 5.5 5.6 5.5 5.6 5.7 5.2 5.5 12.1880

Swordtail 4 5.0 4.9 5.7 5.3 5.5 5.4 5.3 12.1900

23 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 55.8673 14.5286

Ariana # 1 5.7 5.3 6.1 6.2 6.0 6.3 5.9 13.1560

Rio 2 4.4 5.3 6.0 5.6 5.4 5.6 5.4 16.9260

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.9 5.7 6.1 6.0 5.8 5.9 12.8920

Swordtail 4 5.5 5.1 5.2 5.4 4.8 4.7 5.1 11.7760

24 HASLER Yael Synchroverein Bern 55.7469 14.6490

Ariana # 1 5.3 5.2 5.4 6.0 5.7 5.5 5.5 12.0560

Rio 2 5.7 5.7 5.8 5.9 6.0 5.4 5.8 17.9180

Albatross 1/2 twist 3 5.4 5.4 5.5 5.6 5.7 5.5 5.5 12.1000

Swordtail 4 5.3 5.6 5.6 5.3 5.5 5.4 5.5 12.5580

25 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 53.9980 16.3979

Ariana # 1 5.2 5.3 5.7 5.8 5.8 5.8 5.6 12.4080

Rio 2 5.4 5.3 5.3 5.0 5.0 5.7 5.3 16.3060

Albatross 1/2 twist 3 5.5 5.8 5.8 5.3 5.0 5.2 5.4 11.9680

Swordtail 4 5.2 5.8 5.6 4.9 5.4 5.1 5.3 12.2360

26 PÄFFGEN Siri Charlotte Synchroverein Bern 52.4776 17.9183

Ariana # 1 4.9 5.2 5.1 5.0 5.5 5.3 5.2 11.3520

Rio 2 4.7 5.0 5.3 5.5 5.5 5.2 5.2 16.2440

Albatross 1/2 twist 3 5.2 5.8 5.4 5.3 5.9 5.4 5.5 12.0560

Swordtail 4 5.0 5.3 5.1 5.0 5.3 5.1 5.1 11.7760

27 ZIERLEYN Alana Lee Schwimmverein beider Basel 51.1061 19.2898

Ariana # 1 5.0 5.4 5.0 5.2 5.5 4.4 5.1 11.3080

Rio 2 4.7 5.0 5.2 6.0 6.0 5.5 5.4 16.8020

Albatross 1/2 twist 3 5.0 5.3 5.0 5.6 5.1 5.4 5.2 11.4400

Swordtail 4 4.0 4.4 4.3 4.7 4.9 5.0 4.6 10.5340
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28 HÖNER Nayeli Schwimmverein beider Basel 50.1265 20.2694

Ariana # 1 3.8 4.6 4.9 5.2 4.1 4.4 4.5 9.9000

Rio 2 5.4 5.8 5.6 6.0 6.0 5.9 5.8 18.0420

Albatross 1/2 twist 3 5.0 4.9 4.9 4.6 4.6 5.0 4.8 10.6480

Swordtail 4 4.5 4.7 4.4 4.5 4.6 4.9 4.6 10.5340

29 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 49.9959 20.4000

Ariana # 1 5.2 5.0 5.1 4.5 4.8 5.0 4.9 10.9120

Rio 2 4.9 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.7 14.9420

Albatross 1/2 twist 3 5.6 5.1 5.7 5.3 5.4 5.6 5.5 12.0560

Swordtail 4 4.7 5.0 4.8 4.8 4.9 4.8 4.8 11.0860

30 GEHRI Jana Swim Regio Solothurn 49.9510 20.4449

Ariana 4 1 5.5 5.0 4.8 4.8 4.9 4.6 4.9 10.7360

Rio 2 5.3 4.8 4.5 3.8 5.0 4.0 4.6 14.1980

Albatross 1/2 twist 3 5.3 5.5 5.6 5.4 5.8 5.1 5.5 12.0120

Swordtail 4 5.3 5.5 5.5 5.2 5.0 4.2 5.1 12.0060

31 RODRIGUEZ MISTELI Anna KatharinaSwim Regio Solothurn 49.0327 21.3632

Ariana 3 1 5.6 5.8 5.9 6.2 5.5 6.0 5.8 12.8040

Rio 2 5.7 5.0 4.9 4.6 4.5 4.7 4.9 14.9420

Albatross 1/2 twist 3 5.0 5.0 5.3 4.6 4.6 4.8 4.9 10.6920

Swordtail 4 4.4 4.2 3.8 4.6 4.3 3.8 4.2 9.6140

32 ZIERLEYN Anika Anna Schwimmverein beider Basel 48.8612 21.5347

Ariana # 1 5.0 5.1 5.0 5.0 5.4 5.2 5.1 11.1760

Rio 2 4.5 5.0 5.0 5.5 4.1 5.0 4.9 15.1280

Albatross 1/2 twist 3 5.0 5.0 5.0 5.2 4.8 5.0 5.0 11.0000

Swordtail 4 4.6 4.7 4.6 4.3 4.5 4.7 4.6 10.5800

33 TANNER Norine Swim Regio Solothurn 47.7184 22.6775

Ariana 2 1 4.8 5.6 5.3 5.0 5.2 5.1 5.2 11.3520

Rio 2 5.1 4.6 4.7 4.7 4.8 4.8 4.8 14.7560

Albatross 1/2 twist 3 4.4 4.5 4.5 4.9 5.0 4.3 4.6 10.0760

Swordtail 4 5.0 5.2 4.8 4.3 4.0 4.3 4.6 10.5800

34 VEIL Lucia Swim Regio Solothurn 47.5673 22.8286

Ariana 1 1 5.0 5.0 5.0 4.8 4.0 4.9 4.8 10.7800

Rio 2 4.9 5.4 4.8 4.7 5.0 5.6 5.1 15.6240

Albatross 1/2 twist 3 4.0 4.1 4.4 3.2 4.0 3.8 3.9 8.7120

Swordtail 4 5.2 5.2 4.8 5.5 4.8 4.6 5.0 11.5000

35 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 45.4878 24.9081

Ariana # 1 3.9 4.0 4.4 4.5 4.3 4.5 4.3 9.4600

Rio 2 5.2 5.1 4.9 4.8 5.2 5.3 5.1 15.8100

Albatross 1/2 twist 3 4.2 4.2 4.5 4.1 4.7 3.8 4.3 9.3720

Swordtail 4 4.2 4.2 4.4 4.5 4.5 3.8 4.3 9.9360

36 DEL VECCHIO Chiara Synchroverein Bern 44.1796 26.2163

Ariana # 1 4.5 5.0 4.7 4.9 4.7 4.7 4.8 10.4720

Rio 2 4.1 3.8 5.0 4.0 4.0 4.3 4.2 12.7720

Albatross 1/2 twist 3 4.2 4.8 4.6 4.8 4.9 4.4 4.6 10.2080

Swordtail 4 4.3 4.8 4.2 4.2 4.4 4.0 4.3 9.8440

37 TRISCARI Eliana Schwimmverein beider Basel 42.8510 27.5449

Ariana # 1 4.3 4.9 5.0 5.0 4.9 4.8 4.8 10.7360

Rio 2 3.6 4.8 3.8 4.3 4.0 4.0 4.1 12.5240

Albatross 1/2 twist 3 4.5 4.4 4.5 4.5 4.5 4.3 4.5 9.8560

Swordtail 4 3.6 3.4 4.1 4.0 4.7 3.7 3.9 8.8780
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38 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 40.3204 30.0755

Ariana # 1 4.0 4.3 4.0 4.8 4.4 3.8 4.2 9.1960

Rio 2 3.5 3.0 4.0 3.3 3.9 3.7 3.6 11.1600

Albatross 1/2 twist 3 4.2 4.4 4.4 4.3 4.4 4.7 4.4 9.6360

Swordtail 4 4.2 3.9 4.1 4.3 4.5 3.9 4.2 9.5220

39 PANAIT Amira Natalia Synchroverein Bern 37.1347 33.2612

Ariana # 1 3.9 3.8 4.6 4.0 3.8 4.0 4.0 8.6680

Rio 2 3.8 3.5 4.1 3.6 3.8 4.2 3.8 11.8420

Albatross 1/2 twist 3 3.7 3.9 4.3 4.1 4.2 3.9 4.0 8.8440

Swordtail 4 3.0 3.1 3.4 3.1 3.0 2.9 3.1 7.0380

40 ANEX Sophie Schwimmverein beider Basel 0.0000

Ariana # 1 ####

Rio 2 ####

Albatross 1/2 twist 3 ####

Swordtail 4 ####

41 Kronauer Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ariana # 1 ####

Rio 2 ####

Albatross 1/2 twist 3 ####

Swordtail 4 ####

42 AMATO Lilou Synchroverein Bern 0.0000

Ariana # 1 ####

Rio 2 ####

Albatross 1/2 twist 3 ####

Swordtail 4 ####

43 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 0.0000

Ariana # 1 ####

Rio 2 ####

Albatross 1/2 twist 3 ####

Swordtail 4 ####
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Syrel Olga

Richter 2: Kraus Sascia Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Muller Sarah

Richter 4: Tary Julia Jedrzychowska Agata

Richter 5: Ritter Céline Zampieri Francesca

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate Kat. III 61.3690

Name Klub / Verband Jg. Total

1 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 2010 13 61.3690

2 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 2011 29 61.3127 0.0563

3 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 30 60.9296 0.4394

4 Wyden Anouk Sophia Limmat-Nixen Zürich 2011 31 60.0366 1.3324

5 Raymann Julie Yukina Limmat-Nixen Zürich 2012 28 58.2901 3.0789

6 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 2010 10 57.6197 3.7493

7 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 27 56.7268 4.6422

8 TRACIA Naya Synchroverein Bern 2011 15 55.7099 5.6591

9 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 2012 25 55.6056 5.7634

10 TRÖSCH Naira Schwimmverein beider Basel 2011 37 54.5972 6.7718

11 ABGARYAN SOTO Jana Synchroverein Bern 2011 4 54.5606 6.8084

12 CAREAU Annabelle Schwimmverein beider Basel 2010 35 54.0423 7.3267

13 Häuptli Emma Shanti Limmat-Nixen Zürich 2010 24 53.8789 7.4901

14 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 2010 7 53.5155 7.8535

15 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 2012 18 52.9324 8.4366

16 NYDEGGER Mia Synchroverein Bern 2011 11 52.7042 8.6648

17 Lustenberger Charlene Yimeng Limmat-Nixen Zürich 2011 26 51.9775 9.3915

18 DEL VECCHIO Chiara Synchroverein Bern 2010 5 51.6930 9.6760

19 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel 2013 41 51.1775 10.1915

20 LA PORTA Aurora Schwimmverein beider Basel 2012 40 50.5014 10.8676

21 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 2011 23 49.3831 11.9859

22 PROBST Stella Jael Schwimmverein beider Basel 2010 39 49.1211 12.2479

23 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 2011 19 47.6113 13.7577

24 PANAIT Amira Natalia Synchroverein Bern 2010 12 47.5408 13.8282

25 ENGLISH Abigail Schwimmverein beider Basel 2012 36 47.0225 14.3465

26 MÜLLER Stella Limmat-Nixen Zürich 2010 21 44.9352 16.4338

27 PETHÖ Lili Schwimmverein beider Basel 2012 33 44.8366 16.5324

28 VONLANTHEN Julie Synchroverein Bern 2011 16 44.5352 16.8338

29 Hug Smilla Swim Regio Solothurn 2010 2 44.3718 16.9972

30 Cesar Suany Swim Regio Solothurn 2010 1 43.0366 18.3324

31 CAREAU Noémie Schwimmverein beider Basel 2012 34 42.8620 18.5070

32 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 22 42.1099 19.2591

33 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 2010 14 41.9549 19.4141

34 Meri Dalia Swim Regio Solothurn 2012 3 41.7042 19.6648

35 Jacquet Apolline Yvonne Limmat-Nixen Zürich 2011 20 40.3408 21.0282

36 KÜNG Samantha Synchroverein Bern 2011 9 40.0676 21.3014

37 MEKIC Emily Schwimmverein beider Basel 2012 32 39.7408 21.6282

38 HUSI Nerea Schwimmverein beider Basel 2012 38 38.3944 22.9746
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39 Kronauer Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 2010 17 0.0000

40 DOBER Maria Synchroverein Bern 2012 6 0.0000

41 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 2010 8 0.0000
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Kraus Sascia Richter 2: Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Richter 3: Muller Sarah

Richter 4: Tary Julia Richter 4: Jedrzychowska Agata

Richter 5: Ritter Céline Richter 5: Zampieri Francesca

Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter Richter 6: Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

106 Straight 

Ballet leg

 DD : 1.6

Figure 2 :

301 Barracuda

 DD : 1.9

Figure 3 :

226 Swan

 DD : 2.1

Figure 4 :

363 Water drop

 DD : 1.5
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

61.3690 X C

1 Synchroverein Bern 2010 PIETROPAOLO Luciana 10.2400 11.5520 12.6000 9.1800 61.3690 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2011 Schwöbel Paula Marlene 10.2720 11.0960 12.6840 9.4800 61.3127 0.0563

3 Limmat-Nixen Zürich 2010 TOBERER Anna-Lisa 9.7920 11.0580 12.8100 9.6000 60.9296 0.4394

4 Limmat-Nixen Zürich 2011 Wyden Anouk Sophia 9.7920 11.6660 12.3480 8.8200 60.0366 1.3324

5 Limmat-Nixen Zürich 2012 Raymann Julie Yukina 9.4720 11.5140 11.9700 8.4300 58.2901 3.0789

6 Synchroverein Bern 2010 MARAI Anaïs 9.4080 10.4120 11.9700 9.1200 57.6197 3.7493

7 Limmat-Nixen Zürich 2011 MENDOLA Sofia 9.1200 10.7920 12.0540 8.3100 56.7268 4.6422

8 Synchroverein Bern 2011 TRACIA Naya 9.6640 10.5640 11.0460 8.2800 55.7099 5.6591

9 Limmat-Nixen Zürich 2012 KEELY Maja 9.0880 10.6400 11.3820 8.3700 55.6056 5.7634

10 Schwimmverein beider Basel 2011 TRÖSCH Naira 9.2480 10.5260 10.9200 8.0700 54.5972 6.7718

11 Synchroverein Bern 2011 ABGARYAN SOTO Jana 9.5040 10.5260 10.8780 7.8300 54.5606 6.8084

12 Schwimmverein beider Basel 2010 CAREAU Annabelle 8.9280 10.2600 11.3820 7.8000 54.0423 7.3267

13 Limmat-Nixen Zürich 2010 Häuptli Emma Shanti 9.1200 10.5640 10.7100 7.8600 53.8789 7.4901

14 Synchroverein Bern 2010 DUDNIK Nelli 8.8640 10.0700 10.3320 8.7300 53.5155 7.8535

15 Limmat-Nixen Zürich 2012 BRASSEL Laila 8.6720 10.4120 10.6680 7.8300 52.9324 8.4366

16 Synchroverein Bern 2011 NYDEGGER Mia 9.2160 9.6520 10.5420 8.0100 52.7042 8.6648

17 Limmat-Nixen Zürich 2011 Lustenberger Charlene Yimeng 8.4480 10.1080 10.2480 8.1000 51.9775 9.3915

18 Synchroverein Bern 2010 DEL VECCHIO Chiara 7.8400 9.5000 11.1720 8.1900 51.6930 9.6760

19 Schwimmverein beider Basel 2013 LENZ Vanessa 7.5200 10.7920 10.1640 7.8600 51.1775 10.1915

20 Schwimmverein beider Basel 2012 LA PORTA Aurora 7.8720 9.3480 10.8360 7.8000 50.5014 10.8676

21 Limmat-Nixen Zürich 2011 ZWAHLEN Luna 8.2560 9.3100 9.9960 7.5000 49.3831 11.9859

22 Schwimmverein beider Basel 2010 PROBST Stella Jael 8.3520 9.8800 10.1640 6.4800 49.1211 12.2479

23 Limmat-Nixen Zürich 2011 BRESSMER Arielle 7.8720 9.6900 9.9120 6.3300 47.6113 13.7577

24 Synchroverein Bern 2010 PANAIT Amira Natalia 7.7760 9.5380 9.6600 6.7800 47.5408 13.8282

25 Schwimmverein beider Basel 2012 ENGLISH Abigail 8.8640 9.4620 9.4500 5.6100 47.0225 14.3465

26 Limmat-Nixen Zürich 2010 MÜLLER Stella 7.5520 8.8540 8.3580 7.1400 44.9352 16.4338

27 Schwimmverein beider Basel 2012 PETHÖ Lili 7.2960 8.2840 9.3240 6.9300 44.8366 16.5324

28 Synchroverein Bern 2011 VONLANTHEN Julie 7.5840 9.5760 7.7700 6.6900 44.5352 16.8338

29 Swim Regio Solothurn 2010 Hug Smilla 7.6480 8.5500 8.6520 6.7800 44.3718 16.9972

30 Swim Regio Solothurn 2010 Cesar Suany 7.0080 9.3100 8.1480 6.0900 43.0366 18.3324

31 Schwimmverein beider Basel 2012 CAREAU Noémie 7.0720 9.6140 8.1060 5.6400 42.8620 18.5070

32 Limmat-Nixen Zürich 2011 TERRENGHI Sofia 7.6160 8.7400 8.0220 5.5200 42.1099 19.2591

33 Synchroverein Bern 2010 RIEBEN Marina 7.3280 8.1320 9.8280 4.5000 41.9549 19.4141

34 Swim Regio Solothurn 2012 Meri Dalia 6.6560 9.1960 7.9380 5.8200 41.7042 19.6648

35 Limmat-Nixen Zürich 2011 Jacquet Apolline Yvonne 7.6480 5.1300 8.4840 7.3800 40.3408 21.0282

36 Synchroverein Bern 2011 KÜNG Samantha 6.8160 8.0180 8.4840 5.1300 40.0676 21.3014

37 Schwimmverein beider Basel 2012 MEKIC Emily 6.1120 8.3220 8.4420 5.3400 39.7408 21.6282

38 Schwimmverein beider Basel 2012 HUSI Nerea 6.8800 8.2840 6.4260 5.6700 38.3944 22.9746

39 Limmat-Nixen Zürich 2010 Kronauer Daria Stella *DNS*

40 Synchroverein Bern 2012 DOBER Maria *DNS*

41 Synchroverein Bern 2010 GUGGISBERG Allegra *DNS*

Pflicht Resultate- Kat. III
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Syrel Olga

Richter 2: Kraus Sascia Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Muller Sarah

Richter 4: Tary Julia Jedrzychowska Agata

Richter 5: Ritter Céline Zampieri Francesca

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 226 363

Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop

1.6 2.1 1.5

Pflicht Resultate Kat. III 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch. 61.369

1 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 61.3690

Straight Ballet leg # 1 6.4 6.3 6.3 6.5 6.5 6.4 6.4 10.2400

Barracuda 2 6.3 6.1 5.8 6.1 6.0 6.1 6.1 11.5520

Swan 3 6.0 6.1 5.9 6.0 6.0 6.0 6.0 12.6000

Water drop 4 5.6 6.3 6.0 6.1 6.4 6.1 6.1 9.1800

2 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 61.3127 0.0563

Straight Ballet leg # 1 6.4 6.2 6.4 6.5 6.6 6.4 6.4 10.2720

Barracuda 2 5.2 6.0 5.9 6.0 5.7 5.8 5.8 11.0960

Swan 3 6.0 5.9 6.5 6.0 6.0 6.1 6.1 12.6840

Water drop 4 6.5 6.3 6.2 6.0 6.5 6.3 6.3 9.4800

3 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 60.9296 0.4394

Straight Ballet leg # 1 6.3 6.4 5.6 6.3 5.8 6.1 6.1 9.7920

Barracuda 2 5.4 5.7 5.9 5.9 5.9 5.8 5.8 11.0580

Swan 3 6.4 6.0 6.3 6.0 6.0 6.1 6.1 12.8100

Water drop 4 6.4 6.3 6.4 6.5 6.4 6.4 6.4 9.6000

4 Wyden Anouk Sophia Limmat-Nixen Zürich 60.0366 1.3324

Straight Ballet leg # 1 5.8 6.0 6.0 6.5 6.4 6.1 6.1 9.7920

Barracuda 2 5.9 6.2 6.1 6.3 6.2 6.1 6.1 11.6660

Swan 3 6.2 5.9 5.9 5.8 5.8 5.9 5.9 12.3480

Water drop 4 5.8 5.8 6.0 6.3 5.4 5.9 5.9 8.8200

5 Raymann Julie Yukina Limmat-Nixen Zürich 58.2901 3.0789

Straight Ballet leg # 1 5.9 6.1 5.6 5.9 6.0 5.9 5.9 9.4720

Barracuda 2 6.0 6.1 6.0 6.3 5.9 6.1 6.1 11.5140

Swan 3 5.8 5.6 6.0 5.7 5.6 5.7 5.7 11.9700

Water drop 4 5.8 5.5 5.7 5.7 5.4 5.6 5.6 8.4300

6 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 57.6197 3.7493

Straight Ballet leg # 1 6.2 6.1 5.7 5.8 5.7 5.9 5.9 9.4080

Barracuda 2 5.6 5.6 4.8 5.4 5.6 5.4 5.4 10.4120

Swan 3 5.4 5.9 5.8 5.6 5.7 5.7 5.7 11.9700

Water drop 4 6.0 6.1 6.1 5.9 6.4 6.1 6.1 9.1200

7 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 56.7268 4.6422

Straight Ballet leg # 1 5.7 6.0 5.7 5.4 5.7 5.7 5.7 9.1200

Barracuda 2 5.4 5.7 5.6 5.9 5.7 5.7 5.7 10.7920

Swan 3 5.9 5.7 5.3 5.7 5.9 5.7 5.7 12.0540

Water drop 4 5.8 5.3 5.7 5.7 5.1 5.5 5.5 8.3100

Pkt Rückstand

Richter Noten

P
E

R
 R

A
N

G

1.9

301
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8 TRACIA Naya Synchroverein Bern 55.7099 5.6591

Straight Ballet leg # 1 6.0 5.8 6.0 6.0 6.5 6.1 6.1 9.6640

Barracuda 2 5.9 5.5 5.7 5.4 5.4 5.6 5.6 10.5640

Swan 3 5.1 5.1 5.4 5.2 5.5 5.3 5.3 11.0460

Water drop 4 5.2 5.4 5.6 5.7 5.6 5.5 5.5 8.2800

9 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 55.6056 5.7634

Straight Ballet leg # 1 5.3 6.1 5.8 5.6 5.6 5.7 5.7 9.0880

Barracuda 2 5.6 5.6 5.6 5.5 5.7 5.6 5.6 10.6400

Swan 3 5.6 5.3 5.5 5.5 5.1 5.4 5.4 11.3820

Water drop 4 5.7 5.4 5.8 5.8 4.9 5.5 5.5 8.3700

10 TRÖSCH Naira Schwimmverein beider Basel 54.5972 6.7718

Straight Ballet leg # 1 6.0 5.8 5.8 5.7 5.6 5.8 5.8 9.2480

Barracuda 2 5.6 4.6 5.7 5.7 5.6 5.4 5.4 10.5260

Swan 3 5.3 5.2 4.9 5.5 5.1 5.2 5.2 10.9200

Water drop 4 5.3 5.3 5.2 5.5 5.6 5.4 5.4 8.0700

11 ABGARYAN SOTO Jana Synchroverein Bern 54.5606 6.8084

Straight Ballet leg 4 1 6.1 6.0 6.1 5.5 5.8 5.9 5.9 9.5040

Barracuda 2 5.6 5.7 5.7 5.4 5.1 5.5 5.5 10.5260

Swan 3 5.6 5.5 5.0 5.0 4.9 5.2 5.2 10.8780

Water drop 4 5.0 5.3 5.3 5.2 5.2 5.2 5.2 7.8300

12 CAREAU Annabelle Schwimmverein beider Basel 54.0423 7.3267

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.2 6.3 5.7 5.8 5.6 5.6 8.9280

Barracuda 2 5.4 5.3 5.8 5.2 5.5 5.4 5.4 10.2600

Swan 3 5.8 5.2 5.7 5.4 5.0 5.4 5.4 11.3820

Water drop 4 5.5 5.0 4.9 5.3 5.3 5.2 5.2 7.8000

13 Häuptli Emma Shanti Limmat-Nixen Zürich 53.8789 7.4901

Straight Ballet leg # 1 5.7 6.0 5.6 5.8 5.5 5.7 5.7 9.1200

Barracuda 2 5.7 5.2 5.6 5.7 5.5 5.5 5.5 10.5640

Swan 3 5.4 5.1 5.1 5.1 4.9 5.1 5.1 10.7100

Water drop 4 5.4 5.3 5.0 5.3 5.2 5.2 5.2 7.8600

14 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 53.5155 7.8535

Straight Ballet leg 7 1 5.6 5.4 5.7 5.1 5.9 5.5 5.5 8.8640

Barracuda 2 5.4 5.3 5.2 5.2 5.5 5.3 5.3 10.0700

Swan 3 5.2 4.6 5.2 4.5 5.0 4.9 4.9 10.3320

Water drop 4 5.6 5.9 6.1 5.2 6.0 5.8 5.8 8.7300

15 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 52.9324 8.4366

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.5 5.5 5.0 5.7 5.4 5.4 8.6720

Barracuda 2 5.0 5.5 6.0 5.2 5.7 5.5 5.5 10.4120

Swan 3 5.2 5.0 4.9 5.1 5.1 5.1 5.1 10.6680

Water drop 4 5.4 5.3 5.5 5.0 5.0 5.2 5.2 7.8300

16 NYDEGGER Mia Synchroverein Bern 52.7042 8.6648

Straight Ballet leg # 1 6.0 5.8 5.8 4.9 5.8 5.7 5.7 9.2160

Barracuda 2 5.5 5.3 5.0 4.9 4.9 5.1 5.1 9.6520

Swan 3 4.6 5.3 5.1 5.1 4.9 5.0 5.0 10.5420

Water drop 4 5.3 5.5 5.7 5.3 4.8 5.3 5.3 8.0100

17 Lustenberger Charlene YimengLimmat-Nixen Zürich 51.9775 9.3915

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.2 5.1 5.6 5.2 5.3 5.3 8.4480

Barracuda 2 5.5 5.4 5.0 5.7 5.1 5.3 5.3 10.1080

Swan 3 5.3 4.8 5.0 4.7 4.8 4.9 4.9 10.2480

Water drop 4 5.6 5.4 5.1 5.6 5.2 5.4 5.4 8.1000

BPC Kategorie III / Figures results print detail 22.01.2022 / Page 2 Resultat-Verantwortlicher: Höner Marius



18 DEL VECCHIO Chiara Synchroverein Bern 51.6930 9.6760

Straight Ballet leg 5 1 5.5 4.7 4.4 4.8 5.2 4.9 4.9 7.8400

Barracuda 2 5.0 4.7 5.0 5.0 5.1 5.0 5.0 9.5000

Swan 3 5.3 5.4 5.2 5.3 5.4 5.3 5.3 11.1720

Water drop 4 5.5 5.4 5.6 4.6 5.8 5.4 5.4 8.1900

19 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel 51.1775 10.1915

Straight Ballet leg # 1 5.2 4.5 5.2 4.2 4.4 4.7 4.7 7.5200

Barracuda 2 5.6 5.5 5.8 6.2 5.6 5.7 5.7 10.7920

Swan 3 4.7 4.3 5.0 5.0 4.9 4.8 4.8 10.1640

Water drop 4 5.4 5.2 4.2 5.4 5.4 5.1 5.1 7.8600

20 LA PORTA Aurora Schwimmverein beider Basel 50.5014 10.8676

Straight Ballet leg # 1 4.8 4.5 5.0 5.4 5.0 4.9 4.9 7.8720

Barracuda 2 3.8 4.5 5.4 5.2 5.3 4.8 4.8 9.3480

Swan 3 5.0 4.8 5.8 5.3 5.1 5.2 5.2 10.8360

Water drop 4 5.3 5.0 5.5 5.0 5.3 5.2 5.2 7.8000

21 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 49.3831 11.9859

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.6 5.0 4.6 4.8 5.2 5.2 8.2560

Barracuda 2 5.0 4.8 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 9.3100

Swan 3 5.0 4.4 4.0 5.0 5.1 4.7 4.7 9.9960

Water drop 4 5.0 5.1 4.8 5.0 5.0 5.0 5.0 7.5000

22 PROBST Stella Jael Schwimmverein beider Basel 49.1211 12.2479

Straight Ballet leg # 1 5.0 4.9 5.4 5.4 5.3 5.2 5.2 8.3520

Barracuda 2 5.2 5.0 5.5 5.1 5.3 5.2 5.2 9.8800

Swan 3 4.7 4.5 4.9 5.0 5.0 4.8 4.8 10.1640

Water drop 4 4.0 4.0 4.2 4.6 5.0 4.4 4.4 6.4800

23 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 47.6113 13.7577

Straight Ballet leg # 1 4.6 5.4 5.3 4.9 4.5 4.9 4.9 7.8720

Barracuda 2 5.1 5.1 5.1 5.1 5.0 5.1 5.1 9.6900

Swan 3 5.5 4.8 4.5 4.7 4.4 4.8 4.8 9.9120

Water drop 4 4.4 4.3 3.9 4.5 4.0 4.2 4.2 6.3300

24 PANAIT Amira Natalia Synchroverein Bern 47.5408 13.8282

Straight Ballet leg # 1 4.8 5.3 4.8 4.9 4.8 4.9 4.9 7.7760

Barracuda 2 5.3 5.4 4.9 4.6 4.9 5.0 5.0 9.5380

Swan 3 4.5 4.3 4.7 4.6 4.8 4.6 4.6 9.6600

Water drop 4 4.0 4.9 4.5 4.4 4.7 4.5 4.5 6.7800

25 ENGLISH Abigail Schwimmverein beider Basel 47.0225 14.3465

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.8 6.1 5.3 5.4 5.6 5.6 8.8640

Barracuda 2 4.9 4.8 5.0 5.1 5.0 5.0 5.0 9.4620

Swan 3 4.6 4.4 4.9 4.5 4.3 4.5 4.5 9.4500

Water drop 4 4.1 3.7 3.6 4.0 3.3 3.7 3.7 5.6100

26 MÜLLER Stella Limmat-Nixen Zürich 44.9352 16.4338

Straight Ballet leg # 1 4.6 4.6 4.8 4.9 4.8 4.7 4.7 7.5520

Barracuda 2 4.6 4.7 4.2 4.9 4.8 4.6 4.6 8.8540

Swan 3 4.2 3.9 3.8 4.4 3.8 4.0 4.0 8.3580

Water drop 4 5.0 4.8 4.1 4.7 4.9 4.7 4.7 7.1400

27 PETHÖ Lili Schwimmverein beider Basel 44.8366 16.5324

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.6 4.0 4.5 4.9 4.5 4.5 7.2960

Barracuda 2 4.6 4.4 4.4 4.4 3.9 4.3 4.3 8.2840

Swan 3 4.2 4.7 5.8 4.0 4.1 4.6 4.6 9.3240

Water drop 4 4.7 4.8 3.9 4.4 5.0 4.6 4.6 6.9300
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28 VONLANTHEN Julie Synchroverein Bern 44.5352 16.8338

Straight Ballet leg # 1 5.0 4.3 4.6 4.8 4.9 4.7 4.7 7.5840

Barracuda 2 5.2 4.5 5.0 5.0 5.2 5.0 5.0 9.5760

Swan 3 3.0 4.2 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7 7.7700

Water drop 4 4.2 4.5 4.9 4.5 4.3 4.5 4.5 6.6900

29 Hug Smilla Swim Regio Solothurn 44.3718 16.9972

Straight Ballet leg 2 1 4.5 4.4 5.0 5.2 4.8 4.8 4.8 7.6480

Barracuda 2 4.2 4.5 4.6 4.8 4.4 4.5 4.5 8.5500

Swan 3 3.7 4.1 4.2 4.1 4.2 4.1 4.1 8.6520

Water drop 4 4.7 4.9 4.6 4.3 4.0 4.5 4.5 6.7800

30 Cesar Suany Swim Regio Solothurn 43.0366 18.3324

Straight Ballet leg 1 1 4.8 4.3 4.0 4.6 4.2 4.4 4.4 7.0080

Barracuda 2 4.8 4.8 5.0 5.2 4.9 4.9 4.9 9.3100

Swan 3 3.8 3.9 3.9 4.0 3.8 3.9 3.9 8.1480

Water drop 4 4.0 3.5 4.3 4.3 4.0 4.0 4.0 6.0900

31 CAREAU Noémie Schwimmverein beider Basel 42.8620 18.5070

Straight Ballet leg # 1 4.1 4.5 4.3 4.5 4.5 4.4 4.4 7.0720

Barracuda 2 4.9 4.3 5.2 5.3 5.2 5.0 5.0 9.6140

Swan 3 3.7 3.8 4.1 3.8 3.9 3.9 3.9 8.1060

Water drop 4 3.7 3.9 3.8 4.0 3.3 3.7 3.7 5.6400

32 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 42.1099 19.2591

Straight Ballet leg # 1 4.3 4.4 4.6 5.4 5.2 4.8 4.8 7.6160

Barracuda 2 4.5 4.7 4.6 4.6 4.6 4.6 4.6 8.7400

Swan 3 4.0 3.4 3.9 4.0 3.6 3.8 3.8 8.0220

Water drop 4 4.0 3.6 3.4 3.7 3.7 3.7 3.7 5.5200

33 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 41.9549 19.4141

Straight Ballet leg # 1 4.5 4.6 4.7 4.6 4.5 4.6 4.6 7.3280

Barracuda 2 4.3 4.3 4.2 4.3 4.2 4.3 4.3 8.1320

Swan 3 4.4 4.5 4.7 4.8 5.0 4.7 4.7 9.8280

Water drop 4 3.0 3.0 3.1 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5000

34 Meri Dalia Swim Regio Solothurn 41.7042 19.6648

Straight Ballet leg 3 1 4.0 4.2 4.0 4.2 4.4 4.2 4.2 6.6560

Barracuda 2 4.5 5.0 4.9 4.8 4.9 4.8 4.8 9.1960

Swan 3 3.5 3.7 3.7 4.1 3.9 3.8 3.8 7.9380

Water drop 4 3.7 3.8 5.0 3.8 3.8 4.0 4.0 5.8200

35 Jacquet Apolline Yvonne Limmat-Nixen Zürich 40.3408 21.0282

Straight Ballet leg # 1 4.6 5.0 4.8 4.9 4.5 4.8 4.8 7.6480

Barracuda 2 2.7 2.7 2.5 2.7 2.9 2.7 2.7 5.1300

Swan 3 4.0 4.0 4.0 4.4 4.0 4.1 4.1 8.4840

Water drop 4 5.0 5.0 4.8 4.7 5.2 4.9 4.9 7.3800

36 KÜNG Samantha Synchroverein Bern 40.0676 21.3014

Straight Ballet leg 9 1 4.6 4.4 4.0 4.3 4.0 4.3 4.3 6.8160

Barracuda 2 4.3 4.6 4.4 3.9 4.0 4.2 4.2 8.0180

Swan 3 4.2 4.2 3.8 4.3 3.7 4.0 4.0 8.4840

Water drop 4 3.5 3.3 3.3 3.5 3.5 3.4 3.4 5.1300

37 MEKIC Emily Schwimmverein beider Basel 39.7408 21.6282

Straight Ballet leg # 1 4.0 3.8 4.0 3.7 3.7 3.8 3.8 6.1120

Barracuda 2 4.0 4.2 4.2 5.0 4.7 4.4 4.4 8.3220

Swan 3 4.0 4.0 4.1 4.1 3.8 4.0 4.0 8.4420

Water drop 4 3.5 3.2 4.0 3.6 3.5 3.6 3.6 5.3400
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38 HUSI Nerea Schwimmverein beider Basel 38.3944 22.9746

Straight Ballet leg # 1 4.2 4.4 4.6 4.3 3.8 4.3 4.3 6.8800

Barracuda 2 4.2 4.0 4.3 5.0 4.5 4.4 4.4 8.2840

Swan 3 3.0 3.0 3.0 3.1 3.3 3.1 3.1 6.4260

Water drop 4 3.6 4.3 3.6 4.0 3.7 3.8 3.8 5.6700

39 Kronauer Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Straight Ballet leg # 1 #### ####

Barracuda 2 #### ####

Swan 3 #### ####

Water drop 4 #### ####

40 DOBER Maria Synchroverein Bern 0.0000

Straight Ballet leg 6 1 #### ####

Barracuda 2 #### ####

Swan 3 #### ####

Water drop 4 #### ####

41 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 0.0000

Straight Ballet leg 8 1 #### ####

Barracuda 2 #### ####

Swan 3 #### ####

Water drop 4 #### ####
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Radukh Alisa

Richter 2: Syrel Olga Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Bogacheva Valentina

Richter 4: Jedrzychowska Agata Kraus Sascia

Richter 5: Ritter Céline Peschl Joelle

Richter 6: Tary Julia Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate Kat. IV 51.9172

Name Klub / Verband Jg. Total

1 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 2014 20 51.9172

2 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 2012 21 50.2897 1.6275

3 PIOT Cécile Synchroverein Bern 2012 9 44.5069 7.4103

4 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich 2012 19 44.1379 7.7793

5 WEISS Alexya Schwimmverein beider Basel 2012 24 43.3414 8.5758

6 WAEBER Alicia Synchroverein Bern 2012 15 43.0345 8.8827

7 SCHMID Sophia Limmat-Nixen Zürich 2013 17 43.0138 8.9034

8 SCHMID Leona Synchroverein Bern 2011 13 42.9345 8.9827

9 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 2012 18 42.8276 9.0896

10 CARBONNEAU Camille Schwimmverein beider Basel 2013 28 42.6069 9.3103

11 MEISTER Clara Synchroverein Bern 2012 8 40.3862 11.5310

12 SANDERS Aare Synchroverein Bern 2013 11 40.1379 11.7793

13 AHESSOU Eline Schwimmverein beider Basel 2013 26 39.6931 12.2241

14 SCHMID Karina Limmat-Nixen Zürich 2014 16 39.4345 12.4827

15 THEYTAZ Audrey Schwimmverein beider Basel 2013 25 38.3828 13.5344

16 VITAL Laraina Synchroverein Bern 2012 14 37.9241 13.9931

17 SCHEUZGER Zoé Synchroverein Bern 2012 12 37.7552 14.1620

18 CERNA Hanna Schwimmverein beider Basel 2012 23 33.1034 18.8138

19 DOBER Maria Synchroverein Bern 2012 1 0.0000

20 KÜNZLER Lara Synchroverein Bern 2011 6 0.0000

21 HEBENSTREIT Katharina Synchroverein Bern 2011 4 0.0000

22 LUPI Eleonora Synchroverein Bern 2009 7 0.0000

23 CALANI LAMUA Ginevra Schwimmverein beider Basel 2013 27 0.0000

24 BÜHLER Nora Synchroverein Bern 2011 2 0.0000

25 LOPEZ FONTANELLA Anna Limmat-Nixen Zürich 2012 22 0.0000

26 DELLANOY Emeline Synchroverein Bern 2010 3 0.0000

27 JAGGI Maria-Elena Synchroverein Bern 2010 5 0.0000

28 REBER Dorothea Synchroverein Bern 2012 10 0.0000

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Pkt 

Rückstand

P
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N
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Richter 1: Radukh Alisa

Richter 2: Syrel Olga Richter 2: Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Richter 3: Bogacheva Valentina

Richter 4: Jedrzychowska Agata Richter 4: Kraus Sascia

Richter 5: Ritter Céline Richter 5: Peschl Joelle

Richter 6: Tary Julia Richter 6: Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter Richter 7: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

101 Ballet leg 

single

 DD : 1.6

Figure 2 :

316 Kipnus

 DD : 1.4

Figure 3 :

362 Surface 

prawn

 DD : 1.3

Figure 4 :

601 Thrust 

Basic 

Movement

 DD : 1.5

Total
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

51.9172 X J

1 Limmat-Nixen Zürich 2014 KEELY Leia 8.0320 7.8400 6.5000 7.7400 51.9172 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2012 GRUNDTVIG Cecilia 7.8080 7.4760 6.4740 7.4100 50.2897 1.6275

3 Synchroverein Bern 2012 PIOT Cécile 7.8400 6.0200 5.1740 6.7800 44.5069 7.4103

4 Limmat-Nixen Zürich 2012 MÖBES Emma 7.4560 6.6360 5.1480 6.3600 44.1379 7.7793

5 Schwimmverein beider Basel 2012 WEISS Alexya 7.0720 6.3280 5.7980 5.9400 43.3414 8.5758

6 Synchroverein Bern 2012 WAEBER Alicia 7.0400 6.3280 5.3820 6.2100 43.0345 8.8827

7 Limmat-Nixen Zürich 2013 SCHMID Sophia 6.6880 6.8040 5.8760 5.5800 43.0138 8.9034

8 Synchroverein Bern 2011 SCHMID Leona 7.6480 6.1600 5.6940 5.4000 42.9345 8.9827

9 Limmat-Nixen Zürich 2012 MESKINI Iman 6.4960 6.4960 4.8880 6.9600 42.8276 9.0896

10 Schwimmverein beider Basel 2013 CARBONNEAU Camille 6.9440 6.2160 5.2520 6.3000 42.6069 9.3103

11 Synchroverein Bern 2012 MEISTER Clara 7.4880 5.9080 5.0180 5.0100 40.3862 11.5310

12 Synchroverein Bern 2013 SANDERS Aare 7.2960 6.1880 4.9660 4.8300 40.1379 11.7793

13 Schwimmverein beider Basel 2013 AHESSOU Eline 7.3920 5.3200 4.9400 5.3700 39.6931 12.2241

14 Limmat-Nixen Zürich 2014 SCHMID Karina 6.7520 5.9360 5.5640 4.6200 39.4345 12.4827

15 Schwimmverein beider Basel 2013 THEYTAZ Audrey 6.7840 4.9000 4.7580 5.8200 38.3828 13.5344

16 Synchroverein Bern 2012 VITAL Laraina 6.7840 5.6000 4.6020 5.0100 37.9241 13.9931

17 Synchroverein Bern 2012 SCHEUZGER Zoé 7.0400 5.2080 3.7700 5.8800 37.7552 14.1620

18 Schwimmverein beider Basel 2012 CERNA Hanna 5.9520 4.6480 3.3800 5.2200 33.1034 18.8138

19 Synchroverein Bern 2012 DOBER Maria *DNS*

20 Synchroverein Bern 2011 KÜNZLER Lara *DNS*

21 Synchroverein Bern 2011 HEBENSTREIT Katharina *DNS*

22 Synchroverein Bern 2009 LUPI Eleonora *DNS*

23 Schwimmverein beider Basel 2013 CALANI LAMUA Ginevra *DNS*

24 Synchroverein Bern 2011 BÜHLER Nora *DNS*

25 Limmat-Nixen Zürich 2012 LOPEZ FONTANELLA Anna *DNS*

26 Synchroverein Bern 2010 DELLANOY Emeline *DNS*

27 Synchroverein Bern 2010 JAGGI Maria-Elena *DNS*

28 Synchroverein Bern 2012 REBER Dorothea *DNS*

Pflicht Resultate- Kat. IV
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32. Basler Pflichtcup

Basel St. Jakob

22.01.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Ursprung Priska Radukh Alisa

Richter 2: Syrel Olga Alderighi Benedeta

Richter 3: Pinter Lucia Bogacheva Valentina

Richter 4: Jedrzychowska Agata Kraus Sascia

Richter 5: Ritter Céline Peschl Joelle

Richter 6: Tary Julia Rudkovskaya Tania

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 362 601

Ballet leg single Kipnus Surface prawn Thrust Basic Movement

1.6 1.3 1.5

Pflicht Resultate Kat. IV 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 51.9172

1 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 51.9172

Ballet leg single # 1 5.0 5.2 4.9 5.0 4.8 5.3 5.0 8.0320

Kipnus 2 5.7 5.6 5.6 5.3 5.5 6.0 5.6 7.8400

Surface prawn 3 5.1 4.7 5.2 5.3 4.4 5.0 5.0 6.5000

Thrust Basic Movement 4 5.2 5.2 4.8 5.0 5.2 5.5 5.2 7.7400

2 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 50.2897 1.6275

Ballet leg single # 1 4.4 5.0 4.7 5.0 4.9 5.0 4.8 7.8080

Kipnus 2 5.0 5.9 5.3 5.3 5.5 5.2 5.4 7.4760

Surface prawn 3 5.2 5.0 4.8 5.0 4.9 5.0 5.0 6.4740

Thrust Basic Movement 4 4.8 4.9 5.0 5.3 4.9 4.9 5.0 7.4100

3 PIOT Cécile Synchroverein Bern 44.5069 7.4103

Ballet leg single 9 1 5.3 5.1 4.8 4.7 5.0 4.6 4.9 7.8400

Kipnus 2 4.3 4.2 4.2 4.3 4.4 4.6 4.3 6.0200

Surface prawn 3 4.2 4.2 3.8 3.9 4.0 3.7 4.0 5.1740

Thrust Basic Movement 4 4.4 4.5 4.5 4.7 4.8 4.2 4.5 6.7800

4 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich 44.1379 7.7793

Ballet leg single # 1 4.6 4.7 4.6 4.5 4.8 4.7 4.7 7.4560

Kipnus 2 4.8 4.8 4.6 4.8 4.8 4.3 4.7 6.6360

Surface prawn 3 4.7 3.8 3.6 4.2 4.0 3.8 4.0 5.1480

Thrust Basic Movement 4 4.3 4.1 4.2 4.7 4.2 4.2 4.3 6.3600

5 WEISS Alexya Schwimmverein beider Basel 43.3414 8.5758

Ballet leg single # 1 4.5 4.7 4.7 4.3 4.2 4.0 4.4 7.0720

Kipnus 2 4.4 4.3 4.7 4.7 4.7 4.2 4.5 6.3280

Surface prawn 3 4.8 4.2 4.0 4.4 4.4 4.9 4.5 5.7980

Thrust Basic Movement 4 3.3 4.1 3.7 4.0 4.1 4.2 3.9 5.9400

6 WAEBER Alicia Synchroverein Bern 43.0345 8.8827

Ballet leg single # 1 4.3 4.0 4.4 4.6 4.4 4.5 4.4 7.0400

Kipnus 2 4.7 4.5 4.5 4.4 4.7 4.3 4.5 6.3280

Surface prawn 3 3.8 4.9 4.0 4.3 4.3 3.9 4.2 5.3820

Thrust Basic Movement 4 4.3 4.4 3.9 3.5 4.0 4.6 4.1 6.2100

7 SCHMID Sophia Limmat-Nixen Zürich 43.0138 8.9034

Ballet leg single # 1 4.5 4.4 4.2 4.1 4.0 4.0 4.2 6.6880

Kipnus 2 5.2 5.0 5.0 4.7 4.7 4.7 4.9 6.8040

Surface prawn 3 4.3 4.5 4.2 4.6 4.7 4.8 4.5 5.8760

Thrust Basic Movement 4 3.7 3.1 4.0 3.7 4.0 3.5 3.7 5.5800

Pkt Rückstand

Richter Noten

P
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A
N

G

1.4

316

BPC Kategorie IV / Figures results print detail 22.01.2022 / Page 1 Resultat-Verantwortlicher: Höner Marius



8 SCHMID Leona Synchroverein Bern 42.9345 8.9827

Ballet leg single # 1 5.4 5.1 4.5 4.6 4.4 4.9 4.8 7.6480

Kipnus 2 4.6 4.4 4.0 4.1 4.5 4.6 4.4 6.1600

Surface prawn 3 4.4 4.6 4.0 4.1 4.8 4.4 4.4 5.6940

Thrust Basic Movement 4 3.6 4.1 3.6 3.5 3.7 3.2 3.6 5.4000

9 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 42.8276 9.0896

Ballet leg single # 1 4.3 4.2 3.8 4.0 3.8 4.2 4.1 6.4960

Kipnus 2 4.5 4.7 4.7 4.6 4.5 5.0 4.7 6.4960

Surface prawn 3 4.2 3.5 3.9 3.7 3.8 3.6 3.8 4.8880

Thrust Basic Movement 4 4.7 4.6 5.2 5.4 4.0 4.0 4.7 6.9600

10 CARBONNEAU Camille Schwimmverein beider Basel 42.6069 9.3103

Ballet leg single # 1 4.2 4.2 4.7 4.2 4.2 4.8 4.4 6.9440

Kipnus 2 4.4 4.6 5.0 4.5 4.2 4.1 4.5 6.2160

Surface prawn 3 3.9 4.2 3.8 4.0 4.0 4.4 4.1 5.2520

Thrust Basic Movement 4 3.7 4.1 4.0 4.2 4.6 4.5 4.2 6.3000

11 MEISTER Clara Synchroverein Bern 40.3862 11.5310

Ballet leg single 8 1 5.1 4.8 4.4 4.7 4.5 4.7 4.7 7.4880

Kipnus 2 4.6 4.3 4.2 3.9 4.4 4.0 4.2 5.9080

Surface prawn 3 3.8 3.9 3.8 4.0 3.9 3.7 3.9 5.0180

Thrust Basic Movement 4 3.4 3.5 3.5 3.3 3.2 3.1 3.3 5.0100

12 SANDERS Aare Synchroverein Bern 40.1379 11.7793

Ballet leg single # 1 4.6 4.8 4.3 4.4 4.5 4.7 4.6 7.2960

Kipnus 2 4.5 4.4 4.5 4.3 4.6 4.0 4.4 6.1880

Surface prawn 3 3.5 3.9 3.9 3.9 4.0 3.6 3.8 4.9660

Thrust Basic Movement 4 3.5 3.2 3.3 3.3 3.0 3.1 3.2 4.8300

13 AHESSOU Eline Schwimmverein beider Basel 39.6931 12.2241

Ballet leg single # 1 4.5 4.3 4.9 4.7 4.7 4.6 4.6 7.3920

Kipnus 2 3.5 3.7 3.9 3.8 3.8 3.9 3.8 5.3200

Surface prawn 3 3.9 3.8 3.5 3.6 3.9 3.9 3.8 4.9400

Thrust Basic Movement 4 3.6 3.1 3.4 3.4 4.1 3.9 3.6 5.3700

14 SCHMID Karina Limmat-Nixen Zürich 39.4345 12.4827

Ballet leg single # 1 4.5 4.5 4.1 4.2 4.1 3.9 4.2 6.7520

Kipnus 2 4.2 4.2 4.4 4.5 3.9 4.2 4.2 5.9360

Surface prawn 3 4.3 4.1 4.7 4.5 4.0 4.2 4.3 5.5640

Thrust Basic Movement 4 3.3 3.0 3.0 3.4 3.0 2.9 3.1 4.6200

15 THEYTAZ Audrey Schwimmverein beider Basel 38.3828 13.5344

Ballet leg single # 1 3.8 3.8 4.1 4.7 4.3 4.8 4.3 6.7840

Kipnus 2 3.5 3.6 3.6 3.4 3.3 3.5 3.5 4.9000

Surface prawn 3 3.7 3.5 3.7 4.0 3.5 3.7 3.7 4.7580

Thrust Basic Movement 4 4.4 4.1 3.8 3.6 3.8 3.8 3.9 5.8200

16 VITAL Laraina Synchroverein Bern 37.9241 13.9931

Ballet leg single # 1 4.1 4.3 4.0 4.3 4.3 4.3 4.2 6.7840

Kipnus 2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.7 4.0 5.6000

Surface prawn 3 4.1 3.7 3.4 3.4 3.1 3.6 3.6 4.6020

Thrust Basic Movement 4 3.9 3.2 3.6 3.2 3.1 3.3 3.4 5.0100

17 SCHEUZGER Zoé Synchroverein Bern 37.7552 14.1620

Ballet leg single # 1 4.7 4.6 4.4 4.4 4.2 4.0 4.4 7.0400

Kipnus 2 3.6 3.7 3.8 3.6 3.8 3.8 3.7 5.2080

Surface prawn 3 3.1 3.0 3.0 2.8 2.8 2.7 2.9 3.7700

Thrust Basic Movement 4 3.8 4.1 3.7 4.2 4.0 3.8 3.9 5.8800
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18 CERNA Hanna Schwimmverein beider Basel 33.1034 18.8138

Ballet leg single # 1 3.8 3.8 4.0 3.6 3.4 3.7 3.7 5.9520

Kipnus 2 3.3 3.4 3.5 3.4 3.2 3.2 3.3 4.6480

Surface prawn 3 2.2 2.8 2.7 2.4 2.5 2.9 2.6 3.3800

Thrust Basic Movement 4 3.4 4.3 3.0 3.4 3.8 3.3 3.5 5.2200

19 DOBER Maria Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 1 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

20 KÜNZLER Lara Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 6 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

21 HEBENSTREIT Katharina Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 4 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

22 LUPI Eleonora Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 7 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

23 CALANI LAMUA Ginevra Schwimmverein beider Basel 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

24 BÜHLER Nora Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 2 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

25 LOPEZ FONTANELLA Anna Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

26 DELLANOY Emeline Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 3 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####

27 JAGGI Maria-Elena Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single 5 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####
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28 REBER Dorothea Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Surface prawn 3 ####

Thrust Basic Movement 4 ####
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